
ZARZĄDZENIE Nr 1713/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do zatwierdzania w imieniu Prezydenta 

Miasta Łodzi dowodów księgowych do wypłaty z budżetu miasta Łodzi i funduszy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 92/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnień do zatwierdzania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi dowodów 

księgowych do wypłaty z budżetu miasta Łodzi i funduszy, zmienionym zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 250/2023 z dnia 7 lutego 2023 r., Nr 561/2023 z dnia 14 marca 

2023 r., Nr 927/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r., Nr 1110/2023 z dnia 15 maja 2023 r., 

Nr 1336/2023 z dnia 7 czerwca 2023 r. i Nr 1577/2023 z dnia 7 lipca 2023 r., w § 1:

1) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w Biurze Rady Miejskiej:

- Katarzynę SADOWSKĄ – p.o. Dyrektora Biura,

- Małgorzatę MATEJKO – Kierownika Oddziału ds. Obsługi Sesji Rady Miejskiej 

w Biurze,”;

2) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w Biurze Energetyki i Jakości Powietrza:

- Grzegorza LESZCZYKA – p.o. Dyrektora Biura,

- Małgorzatę GAJECKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

- Piotra NIEWINOWSKIEGO – Kierownika Oddziału Energetyki Miejskiej 

w Biurze,”,

3) w pkt 6 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) w Biurze Miejskiego Rzecznika Konsumentów:

- Izabelę SKOMERSKĄ – Kierownika Biura,

- Michała MONETĘ – Inspektora w Biurze,”;

4) w pkt 7 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) w Wydziale Gospodarki Komunalnej:

- Ewę JASIŃSKĄ – Dyrektora Wydziału,
- Roksanę WOŁOSZCZUK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z wyjątkiem:
1) § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z mocą od dnia 1 lipca 2023 r.;

2) § 1 pkt 2 i 4, które wchodzą w życie z mocą od dnia 19 lipca 2023 r.;

3) § 1 pkt 3, który wchodzi w życie z mocą od dnia 21 lipca 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


